
Mandaat Omgevingsdienst de Vallei 

Burgemeester en wethouders van Scherpenzeel overwegende: 

  

dat Omgevingsdienst de Vallei volgens het algemeen Mandaatbesluit Omgevingsdienst de Vallei-ge- 

meente Scherpenzeel 2019 het mandaat heeft, omgevingsvergunningen te verlenen; 

  

dat het Gelders Genootschap het onderdeel met betrekking tot de esthetische aspecten van een 

bouwplan toetst aan de Nota Ruimtelijke Kwaliteit welke is vastgesteld door de raad op 29 september 

2016; 

  

dat in de Nota Ruimtelijke Kwaliteit de loketcriteria duidelijk zijn geformuleerd; 

  

dat het in het kader van een verbetering van de dienstverlening gewenst is aanvragen efficiënt af te 

handelen; 

  

gelet op artikel 10:3 Algemene wet bestuursrecht 

  

besluiten: 

  
mandaat te verlenen aan Omgevingsdienst de Vallei om aanvragen om omgevingsvergunning die 

voldoen aan de loketcriteria van de Nota Ruimtelijke Kwaliteit af te handelen. 

Scherpenzeel, 4 november 2021 

burgemeester en wethouders van Scherpenzeel, 

R.J. ter Horst 

secretaris 

H.E. van Dijk-van Ommering 

loco-burgemeester 

Nr. 406883 

GEMEENTEBLAD 15 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Scherpenzeel 

Gemeenteblad 2021 nr. 406883 15 november 2021 1 


